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                                  КУБОК ПАМЯТИ МАРИНЫ ВАЙНМАН
26-28 января 2024 г.

1 2 3 4 5 6 МАКС

1 Сизов Юрий Воронеж 8 198 202 290 182 187 217 1276 1324 220.67 290
2 Турсидис Антониос Ставрополь 163 234 223 203 223 235 1281 1281 213.50 235
3 Иванов Анатолий Ставрополь 3 228 205 225 190 170 231 1249 1267 211.17 231
4 Егорычев Максим Воронеж 214 188 211 222 223 193 1251 1251 208.50 223
5 Григоренко Сергей Георгиевск 159 239 215 199 245 175 1232 1232 205.33 245
6 Альчаков Андрей Ставрополь 3 143 226 200 201 225 206 1201 1219 203.17 226
7 Тарапатин Василий Волгоград 214 205 167 208 220 195 1209 1209 201.50 220
8 Анипко Александр Волгоград 226 179 186 172 224 216 1203 1203 200.50 226
9 Марченко Петр Волгоград 177 194 224 192 214 199 1200 1200 200.00 224

10 Безотосный Алексей Волгоград 3 225 194 153 170 222 203 1167 1185 197.50 225
11 Вакула Сергей Георгиевск 184 211 190 237 163 197 1182 1182 197.00 237
12 Рогожин Александр Георгиевск 3 176 184 202 183 225 192 1162 1180 196.67 225
13 Криворучко Роман Ставрополь 136 188 234 232 158 231 1179 1179 196.50 234
14 Иванова Ольга Волгоград 11 183 196 188 188 190 157 1102 1168 194.67 196
15 Тихонов Константин Волгоград 203 179 170 167 233 212 1164 1164 194.00 233
16 Таганов Алексей Волгоград 173 194 191 204 191 204 1157 1157 192.83 204
17 Егозарьян Артур Волгоград 204 172 200 182 197 202 1157 1157 192.83 ###
18 Лазарев Сергей Волгоград 175 179 202 177 246 178 1157 1157 192.83 204
19 Авилов Виктор Краснодар 205 194 188 226 155 187 1155 1155 192.50 226
20 Гущин Александр Волгоград 8 196 138 198 173 222 180 1107 1155 192.50 222
21 Королев Юрий Краснодар 3 172 217 187 179 181 200 1136 1154 192.33 217
22 Мартиросян Атом Воронеж 8 174 201 167 171 201 190 1104 1152 192.00 201
23 Поляков Александр Волгоград 190 212 147 160 231 188 1128 1128 188.00 231
24 Дзагоев Батрадз Владикавказ 162 206 173 289 142 174 1146 1146 191.00 289
25 Фамин Денис Волгоград 175 203 184 168 209 209 1148 1148 191.33 209
26 Беляков Александр Волгоград 180 193 189 223 172 191 1148 1148 191.33 223
27 Кияшкин Александр Волгоград 3 176 183 187 198 169 216 1129 1147 191.17 216
28 Криворотов Виктор Лермонтово 8 156 215 184 165 168 206 1094 1142 190.33 215
29 Крыль Игорь Воронеж 8 177 193 186 184 134 218 1092 1140 190.00 218
30 Лаптев Вячеслав Волгоград 8 223 185 167 164 184 168 1091 1139 189.83 223
31 Королева Лиля Краснодар 11 191 164 189 169 178 178 1069 1135 189.17 191
32 Шукаев Максим Волгоград 184 218 182 180 199 168 1131 1131 188.50 218
33 Магда Виктор Краснодар 3 194 153 207 182 148 221 1105 1123 187.17 221
34 Леденев Иван Воронеж 170 221 188 166 202 172 1119 1119 186.50 221
35 Мясников Владимир Волгоград 3 162 191 159 212 169 207 1100 1118 186.33 212
36 Жиделев Андрей Волгоград 150 231 157 191 202 185 1116 1116 186.00 231
37 Джумаев Павел Волгоград 3 169 235 165 177 202 150 1098 1116 186.00 235
38 Кузнецов Михаил Краснодар 202 167 183 220 156 183 1111 1111 185.17 220
39 Гребенюк Владимир Владикавказ 3 169 163 207 203 169 172 1083 1101 183.50 207
40 Шатыгина Ирина Волгоград 8 202 182 151 137 149 225 1046 1094 182.33 225
41 Карпов Сергей Волгоград 8 162 192 169 181 172 167 1043 1091 181.83 192
42 Новикова Кристина Волгоград 8 188 180 166 188 204 114 1040 1088 181.33 204
43 Севостьянов Николай Волгоград 8 152 178 214 143 194 134 1015 1063 177.17 214
44 Тетюшев Александр Камышин 8 167 182 154 164 175 171 1013 1061 176.83 182
45 Мясникова Наталья Волгоград 11 160 141 179 185 133 187 985 1051 175.17 187
46 Антюфеева Елена Волгоград 8 176 156 176 179 163 149 999 1047 174.50 179
47 Калачев Петр Волгоград 176 135 235 180 179 141 1046 1046 174.33 235
48 Криворотова Эллана Лермонтово 11 111 178 209 179 166 136 979 1045 174.17 209
49 Лявин Андрей Волгоград 214 145 195 157 133 199 1043 1043 173.83 214
50 Руденко Сергей Волгоград 143 191 170 166 171 192 1033 1033 172.17 192
51 Сажнева Наталья Волгоград 8 167 138 155 189 170 162 981 1029 171.50 189
52 Белов Андрей Волгоград 161 195 136 177 170 145 984 984 164.00 195
53 Альчакова Наталья Ставрополь 8 150 143 167 147 140 123 870 918 153.00 167
54 Хохлов Сергей Волгоград 3 149 104 148 168 162 136 867 885 147.50 168
55 Алымов Сергей Волгоград 149 113 133 122 143 197 857 857 142.83 197
56 Кубасова Инна Волгоград 8 146 152 110 94 105 124 731 779 129.83 152
57 Криворучко Амина Ставрополь 8 96 149 135 107 104 101 692 740 123.33 149
58 0 0 0.00 0
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26-28 января
мин.

20 Гущин Александр 8 211 187 398 414 207.00 1 8
22 Мартиросян Атом 8 225 154 379 395 197.50 2
21 Королев Юрий 3 181 198 379 385 192.50 3
19 Авилов Виктор 187 160 347 347 173.50 4
18 Лазарев Сергей 187 153 340 340 170.00 21 187
23 Поляков Александр 154 167 321 321 160.50 22 154
24 Дзагоев Батрадз 157 158 315 315 157.50 23
17 Егозарьян Артур 135 166 301 301 150.50 24 135

1 2
20 Гущин Александр 8 169 179 348 364 182.00 1
21 Королев Юрий 3 188 160 348 354 177.00 2
14 Иванова Ольга 11 156 169 325 347 173.50 3
15 Тихонов Константин 176 169 345 345 172.50 4
13 Криворучко Роман 172 173 345 345 172.50 17
22 Мартиросян Атом 8 178 142 320 336 168.00 18
16 Таганов Алексей 169 157 326 326 163.00 19
19 Авилов Виктор 150 148 298 298 149.00 20

1 2
21 Королев Юрий 3 203 212 415 421 210.50 1
10 Безотосный Алексей 3 188 209 397 403 201.50 2
20 Гущин Александр 8 221 151 372 388 194.00 3
14 Иванова Ольга 11 150 157 307 329 164.50 4
15 Тихонов Константин 164 164 328 328 164.00 13
12 Рогожин Александр 3 160 147 307 313 156.50 14
9 Марченко Петр 174 130 304 304 152.00 15

11 Вакула Сергей 139 148 287 287 143.50 16

1 2
10 Безотосный Алексей 3 214 207 421 427 213.50 1
5 Григоренко Сергей 188 220 408 408 204.00 2

14 Иванова Ольга 11 213 157 370 392 196.00 3
6 Альчаков Андрей 3 183 179 362 368 184.00 4

21 Королев Юрий 3 181 173 354 360 180.00 9
7 Тарапатин Василий 170 183 353 353 176.50 10
8 Анипко Александр 200 150 350 350 175.00 11

20 Гущин Александр 8 137 178 315 331 165.50 12

1 2
4 Егорычев Максим 192 204 396 396 198.00 1
5 Григоренко Сергей 198 196 394 394 197.00 2
6 Альчаков Андрей 3 200 172 372 378 189.00 3
2 Турсидис Антониос 168 197 365 365 182.50 4
1 Сизов Юрий 8 169 172 341 357 178.50 5
3 Иванов Анатолий 3 187 160 347 353 176.50 6

14 Иванова Ольга 11 156 165 321 343 171.50 7
10 Безотосный Алексей 3 163 147 310 316 158.00 8
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 КУБОК ПАМЯТИ МАРИНЫ ВАЙНМАН
26-28 января ФИНАЛ

мин.
1 2

4 Егорычев Максим 208 225 433 433 216.50 1 208
9 Марченко Петр 201 224 425 425 212.50 2 201
2 Турсидис Антониос 197 207 404 404 202.00 3 197

30 Лаптев Вячеслав 8 204 151 355 371 185.50 4 8
6 Альчаков Андрей 3 169 181 350 356 178.00 5 3
5 Григоренко Сергей 153 182 335 335 167.50 6

средний местоФамилия Имя г/п игры сумма сумма+г/п

The picture can't be displayed. 



ПАРЫ

                     КУБОК ПАМЯТИ МАРИНЫ ВАЙНМАН

ПАРЫ

1 2 3 4 5 6 МАКС
1 Альчаков Андрей 3 143 226 200 201 225 206 1201 1219 203.17 2486.00 8 Анипко Александр, Поляков Александр 216
1 Иванов Анатолий 3 228 205 225 190 170 231 1249 1267 211.17 2486.00 1 Альчаков Андрей,Иванов Анатолий 161
2 Сизов Юрий 8 198 202 290 182 187 217 1276 1324 220.67 2464.00 7 Рогожин Александр, Вакула Сергей 169

Крыль Игорь 8 177 193 186 184 134 218 1092 1140 190.00 2464.00 2 Сизов Юрий, Крыль Игорь 210
3 Криворучко Роман 136 188 234 232 158 231 1179 1179 196.50 2460.00 6 Егорычев Максим, Шукаев Максим 164

Турсидис Антониос 163 234 223 203 223 235 1281 1281 213.50 2460.00 3 Криворучко Роман, Турсидис Антониос 168
4 Григоренко Сергей 159 239 215 199 245 175 1232 1232 205.33 2389.00 5 Марченко Петр, Безотосный Алексей 215

Егозарьян Артур 204 172 200 182 197 202 1157 1157 192.83 2389.00 4 Григоренко Сергей, Егозарьян Артур 222
5 Марченко Петр 177 194 224 192 214 199 1200 1200 200.00 2385.00

Безотосный Алексей 3 225 194 153 170 222 203 1167 1185 197.50 2385.00
6 Егорычев Максим 214 188 211 222 223 193 1251 1251 208.50 2382.00 8 Анипко Александр, Поляков Александр 171

Шукаев Максим 184 218 182 180 199 168 1131 1131 188.50 2382.00 3 Криворучко Роман, Турсидис Антониос 190
7 Рогожин Александр 3 176 184 202 183 225 192 1162 1180 196.67 2362.00 4 Григоренко Сергей, Егозарьян Артур 144

Вакула Сергей 184 211 190 237 163 197 1182 1182 197.00 2362.00 2 Сизов Юрий, Крыль Игорь 194
8 Анипко Александр 226 179 186 172 224 216 1203 1203 200.50 2331.00

Поляков Александр 190 212 147 160 231 188 1128 1128 188.00 2331.00 3 Криворучко Роман, Турсидис Антониос

9 Лаптев Вячеслав 8 223 185 167 164 184 168 1091 1139 189.83 2294.00 2 Сизов Юрий, Крыль Игорь

Гущин Александр 8 196 138 198 173 222 180 1107 1155 192.50 2294.00 8 Анипко Александр, Поляков Александр
10 Тихонов Константин 203 179 170 167 233 212 1164 1164 194.00 2280.00 4 Григоренко Сергей, Егозарьян Артур

Жиделев Андрей 150 231 157 191 202 185 1116 1116 186.00 2280.00
11 Авилов Виктор 205 194 188 226 155 187 1155 1155 192.50 2278.00 6 место Безотосный -Марченко

Магда Виктор 3 194 153 207 182 148 221 1105 1123 187.17 2278.00 5 место Альчаков - Иванов
12 Леденев Иван 170 221 188 166 202 172 1119 1119 186.50 2271.00 4 место Григоренко-Егозарьян

Мартиросян Атом 8 174 201 167 171 201 190 1104 1152 192.00 2271.00 3 место Анипко-Поляков
13 Королев Юрий 3 172 217 187 179 181 200 1136 1154 192.33 2265.00 2 место Турсидис-Криворучко

Кузнецов Михаил 202 167 183 220 156 183 1111 1111 185.17 2265.00 1 место Крыль-Сизов
14 Карпов Сергей 8 162 192 169 181 172 167 1043 1091 181.83 2248.00

Лазарев Сергей 175 179 202 177 246 178 1157 1157 192.83 2248.00
15 Беляков Александр 180 193 189 223 172 191 1148 1148 191.33 2191.00

Лявин Андрей 214 145 195 157 133 199 1043 1043 173.83 2191.00
16 Криворотов Виктор 8 156 215 184 165 168 206 1094 1142 190.33 2187.00

Криворотова Элла 11 111 178 209 179 166 136 979 1045 174.17 2187.00
17 Новикова Кристина 8 188 180 166 188 204 114 1040 1088 181.33 2139.00

Мясникова Наталья 11 160 141 179 185 133 187 985 1051 175.17 2139.00
18 Белов Андрей 161 195 136 177 170 145 984 984 164.00 2100.00

Джумаев Павел 3 169 235 165 177 202 150 1098 1116 186.00 2100.00
19 Алымов Сергей 149 113 133 122 143 197 857 857 142.83 1920.00

Севостьянов Николай 8 152 178 214 143 194 134 1015 1063 177.17 1920.00
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